2025年 6月 3日

各  位
会社名  扶桑薬品工業株式会社

代表者名  代表取締役社長  戸田 幹雄
  （コード番号：4538 東証プライム市場）
問合せ先  経営企画部 広報室

  （TEL：06-6969-1131（代））

2026年 3月期業績予想（修正なし）に関するお知らせ

当社は、2025年 5月 27日付「当社に対する特許権侵害差止等請求訴訟（控訴審）の判決に関するお知らせ」

にて、2026年 3月期の業績予想について精査中である旨お知らせしましたが、2025年 5月 9日公表の決算短信に
記載の内容から修正は不要と判断しましたのでお知らせいたします。
また、2026年 3月期の配当予想についても変更はございません。

（ご参考）2025 年 5 月 28 日付【（訂正・数値データ訂正）修正後発事象にかかる「2025 年 3 月期決算短信
［日本基準］（非連結）」の一部訂正について】より抜粋

2．配当の状況

年間配当金 配当金総額

(合計)
配当性向

純資産

配当率 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

2024年3月期 ― 35.00 ― 35.00 70.00 595 43.8 1.7

2025年3月期 ― 40.00 ― 42.00 82.00 700 △21.3 2.0

2026年3月期(予想) ― 45.00 ― 45.00 90.00  33.4

3．2026年3月期の業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

 (％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第2四半期(累計) 30,600 2.9 1,600 △34.3 1,600 △25.4 1,100 △28.4 128.77

通期 61,500 1.5 3,400 △17.7 3,300 △12.7 2,300 ― 269.24

以  上

	2．配当の状況